Largeur

mm

Joints d'étanchéité | Tresses pour presse-étoupe

HAMAR Tresse pour presse-étoupe type 642

Caractéristiques

Approprié pour: Pompe rotative

Matériau: Carbon/PTFE

Couleur: Gris / Blanc

Types équivalents: EagleBurgmann 6065, James
Walker Lionpak 2506, BPG 6742, Hecker 1485/1432

Application

e Pompes rotatives, Agitateurs et Mélangeurs.
Applications : Industries alimentaires, de la chimie,
du papier.Recommandé dans: Industries chimiques

Hauteur
mm

Informations techniques

e La construction unique de cette tresse zébrée offre
un tres faible coefficient de friction et une résilience
exceptionnelle.

e Tres bonne flexibilité.

e Ecxellente résistance chimique.

e Tresse idéale pour les applications mélangeurs,
agitateur et pompes rotatives.

e Cette tresse est certifiée par le Fraunhofer-Institut
[Allemagne),FDA 21 CFR 170,3 US (i) et Aticle 3 de la
directive européenne 1935/2004.

Construction

e Tresse zebrée, élastique, composée de fils de
carbone et de PTFE, imprégnés d'un composé PTFE
spécial et d'un lubrifiant de rodage.

Principe de fonctionnement
Parameétres:

e Pompes rotatives: 25 bar — 20 m/s

Article

11053663
1146184
11072883
11093423
11084237
11399089
13705329
13705331
13705338
13705344
11369178
11161906
11028993
13705345
13705346
13705348
13705347
13705330
13705332
11448652
13705333
13705334
13705335
13705336
13705337
11337429

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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mm

25
28
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Hauteur
mm

25
28
30
32
38

Article

11085131

13705341

13705343

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
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